
Jsou nenápadní, vlastně skoro neviditelní – skřítkové. Po staletí 
tu žijí s námi a tajně pomáhají pekařům, švadlenkám i dalším 
řemeslníkům. A nejen jim! Super jako nikdy předtím.
Režie: Ute von Münchow-Pohl

Osobní příběh Sáry, která se nečekaně zamiluje do tajemného 
muže. Oba se ale od svého okolí odlišují a jejich vzájemný vztah se 
stane pro všechny naprosto nepřijatelným. 
Režie: Petr Kazda a Tomáš Weinreb
Hrají: Rebeka Poláková, Mantas Zemleckas, Miroslav Hanuš, 
Hana Vágnerová, Barbora Bobulová

Tři kamarádi z menšího města stojí před nečekaným úkolem. Mají 
jen čtrnáct dní na to, aby pro své děti zachránili tradiční letní tábor, 
který nečekaně zničila vichřice. 
Režie: Miloslav Šmídmajer, Pavel Krumpár, Hrají: Jiří Dvořák, 
Jaroslav Plesl, Martin Myšička, Marek Němec, Jana Pidrmanová

Nejmilovanější česká pohádka Pyšná princezna znovu ožívá. 
Dobrodružství krále Miroslava a princezny Krasomily v novém 
moderním pojetí. Režie: Radek Beran, David Lisý 
Hrají: Marek Lambora, Anna Fialová, Aleš Procházka, Vasil Fridrich 

Nové zpracování klasické české pohádky. Jiřík se vydává na cestu za 
Zlatovláskou, tentokrát za doprovodu Štěpána a malého psíka Štístky.
Režie: Jan Těšitel 
Hrají: Tomáš Weber, Marek Lambora, Jasmína Houf, Petr Štěpánek, Ján 
Jackuliak

Malý dinosaurus sní o velkém dobrodružství. Životem ve světě komiksu 
je jeho putování dobrodružnější a fantastičtější, než čekal. 
Režie: Wojtek Wawszczyk 

Paddingtona a rodinu Brownových čeká napínavé dobrodružství při 
cestě amazonským pralesem až na vrcholky peruánských hor. 
Režie: Dougal Wilson
Hrají: Olivia Colman, Antonio Banderas, Emily Mortimer, Imelda 
Staunton

Příběh třicetileté Kristýny, obyčejné holky z malého města, která se 
rozhodne vzdorovat očekávání svých rodičů a najít si vlastní cestu ke 
štěstí. Režie: Filip Oberfalcer
Hrají: Martina Babišová, Kryštof Bartoš, Adam Mišík, Jitka 
Sedláčková, Milan Šteindler

Nevšední až zvrácený milostný příběh od studia New Line Cinema.
Režie: Drew Hancock
Hrají: Jack Quaid, Lukas Gage, Rupert Friend, Sophie Thatcher

Na první pohled je to obyčejný třináctiletý kluk. Ve skutečnosti ale 
skrývá neuvěřitelné tajemství! Carag je woodwalker – napůl člověk, 
napůl puma. Režie: Damian John Harper, Hrají: Emile Cherif, Oliver 
Masucci, Martina Gedeck...

Rodinný film, který osobitým způsobem pojímá příběh Marka, který 
po dokončení vysokoškolských studií vstupuje do života.  
Režie: Marty Pohl
Hrají: Jan Hofman, Marek Milko, Julius Oračko, Vladimír Škultéty, 
Tomáš Jeřábek

Drákulovská legenda ožívá v rukou jednoho z nejdémoničtějších 
režisérů současnosti. Nesmrtelný příběh o moci posedlosti 
a hranicích absolutního zla. Režie: Robert Eggers 
Hrají: Bill Skarsgård, Nicholas Hoult, Willem Dafoe, Lily-Rose 
Depp, Emma Corrin, Aaron Taylor-Johnson... 

Skutečný příběh strmého vzestupu, dramatického pádu a 
pozoruhodného znovuzrození britské popové superstar Robbieho 
Williamse, jednoho z největších showmanů všech dob.
Režie: Michael Gracey, Hrají: Robbie Williams, Kate Mulvany, 
Damon Herriman, Steve Pmberton...

Nesmrtelný příběh dvou kamarádek s magickými schopnostmi na 
filmovém plátně.
Režie: Jon M. Chu
Hrají: Cynthia Erivo, Ariana Grande, Jonathan Bailey, Michelle 
Yeoh, Jeff Goldblum 

Drákulovská legenda ožívá v rukou jednoho z nejdémoničtějších 
režisérů současnosti. Nesmrtelný příběh o moci posedlosti 
a hranicích absolutního zla. Režie: Robert Eggers 
Hrají: Bill Skarsgård, Nicholas Hoult, Willem Dafoe, Lily-Rose 
Depp, Emma Corrin, Aaron Taylor-Johnson... 

Nemusíš být velký, abys dokázal velké věci. Velrybí dobrodružství 
plné smíchu, napětí, přátelství a odvaze být sám sebou!
Režie: Christine Dallaire-Dupont, Nicola Lemay 

Napínavý a provokativní snímek sleduje vysoce postavenou ředitelku 
Romy, která si začne románek s mladším stážistou Samuelem. 
Režie: Halina Reijn 
Hrají: Nicole Kidman, Harris Dickinson

Obyvatelé Miles County klidně spí a očekávají Vánoce, když se objeví 
klaun Art, který rozpoutá chaos a peklo. 
Režie: Damien Leone 
Hrají: Laueren LaVera, David Howard Thornton, Antonella Rose

Nové zpracování klasické české pohádky. Jiřík se vydává na cestu za 
Zlatovláskou, tentokrát za doprovodu Štěpána a malého psíka Štístky.
Režie: Jan Těšitel 
Hrají: Tomáš Weber, Marek Lambora, Jasmína Houf, Petr Štěpánek, 
Ján Jackuliak

SUPERSKŘÍTKOVÉ NIKDO MĚ NEMÁ RÁD

LÉTO S EVŽENEM

PYŠNÁ PRINCEZNA

ZLATOVLÁSKAHOKUS POKUS DIPLODOKUS

PADDINGTON V DŽUNGLI

HOLKA OD VEDLE

SPOLEČNÍK

WOODWALKERS: 
CARAGOVA PROMĚNA

NA PLECH

NOSFERATU

BETTER MAN

ČARODĚJKA

NOSFERATU KATAK: ODVÁŽNÁ VELRYBA

BABYGIRL

SAINT-EXUPÉRY

NIKDO MĚ NEMÁ RÁD

KLAUNOVY VÁNOCE ZLATOVLÁSKA

české znění / přístupný / 76 minut / 140,- Kč české znění / přístupný od 15 let / 105 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 98 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 105 minut / 140,- Kččeské znění / přístupný / 100 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 85 minut / 80,- Kč

české znění / přístupný / 116 minut / 150,- Kččeské znění / přístupný / 93 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 107 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 90 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 96 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 110 minut / 140,- Kč české znění / přístupný od 15 let / 99 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 132 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 134 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 160 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 132 minut / 150,- Kč české znění / přístupný / 82 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 114 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný od 18 let / 125 minut / 120,- Kč české znění / přístupný / 116 minut / 150,- Kč

Pá 3. So 18.

So 4.

Čt 23.

Ne 26.Ne 12.

Pá 31.

Čt 30.

Pá 31.

Čt 9. Čt 23.

So 11.

Ne 12.

Pá 17.

Pá 3. Ne 19.

Pá 24.

Ne 5.

Ne 19.

Pá 10. Pá 24.

17:00 20:00

20:00

10:00

15:0015:00

17:00

18:00

20:00

18:00

18:00

18:00 18:00

20:00

18:00

17:00

20:00 15:00

20:00

20:00 17:00

animovaný/
komedie

Německo
drama

ČR, SR

komedie/
rodinný

ČR

animovaný/
pohádka

ČR

pohádka
ČR

animovaný
Polsko

rodinný/
animovaný

VB, FR, USA, CA

komedie
ČR

horor/sci-fi/
thriller
USA

dobrodružný
Francie

drama
ČR, SR

dobrodružný
Německo, 
Rakousko

komedie
ČR

horor
USA

životopisný/
hudební/drama

USA

fantasy/rodinný
muzikál
USA

horor
USA

rodinný/
animovaný
Kanada

erotický/
thriller

USA, Nizozemsko

horor
USA

pohádka
ČR

KINO HORŠOVSKÝ TÝN LEDEN 2025

Vydejte se za snem s otcem Malého prince.
Režie: Pablo Agüero 
Hrají: Louis Garrel, Diane Kruger, Vincent Cassel 

Osobní příběh Sáry, která se nečekaně zamiluje do tajemného 
muže. Oba se ale od svého okolí odlišují a jejich vzájemný vztah se 
stane pro všechny naprosto nepřijatelným. 
Režie: Petr Kazda a Tomáš Weinreb
Hrají: Rebeka Poláková, Mantas Zemleckas, Miroslav Hanuš, 
Hana Vágnerová, Barbora Bobulová

Milostný dopis rodné Neapoli a velkolepé filmové pojednání o lidské 
kráse.
Režisér: Paolo Sorrentino  
Hrají: Austin Butler, Jodie Comer, Tom Hardy, Michael Shannon, 
Boyd Holbrook...

PARTHENOPE

titulky / přístupný od 12 let / 136 minut / 120,- Kč

Čt 16.
18:00

drama/
fantasy
Itálie

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

TIP

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ 
ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ

TIP

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

TIP


